

Møller & Nielsen Holding ApS
Overby Skovvej 3, 8732 Hovedgård

CVR-nr. 37 29 26 56

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Jørgen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller & Nielsen Holding ApS Overby Skovvej 3 8732 Hovedgård
	CVR-nr.: 37 29 26 56
	Stiftet: 10. december 2015
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jørgen Nielsen Birgit Møller
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.293 t.kr. mod 3.304 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.587	-9.115
Bruttoresultat	-10.587	-9.115
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.097.916	3.256.759
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	138.485	85.323
Andre finansielle indtægter	102.941	41
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.744	-15.248
Resultat før skat	2.319.011	3.317.760
Skat af årets resultat	-25.982	-13.398
Årets resultat	2.293.029	3.304.362
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-403.029	2.925.814
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.581.658	265.548
Disponeret i alt	2.293.029	3.304.362

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.092.376	4.444.460
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.092.376</u>	<u>4.444.460</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.092.376</u>	<u>4.444.460</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.934.037	1.095.310
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	759.405	1.250.242
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>5.778.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.693.442</u>	<u>8.123.552</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.109.900</u>	<u>1.006.960</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.109.900</u>	<u>1.006.960</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.648.014</u>	<u>136.024</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.451.356</u>	<u>9.266.536</u>
	Aktiver i alt	<u>15.543.732</u>	<u>13.710.996</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.413.988	4.817.017
Overført resultat	10.105.478	7.523.820
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	14.683.866	12.503.837
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	144.479	138.519
Selskabsskat	710.387	1.063.640
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	859.866	1.207.159
Gældsforpligtelser i alt	859.866	1.207.159
Passiver i alt	15.543.732	13.710.996

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	1.891.203	7.258.272	110.600	9.310.075
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	2.925.814	265.548	113.000	3.304.362
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	4.817.017	7.523.820	113.000	12.503.837
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-403.029	2.581.658	114.400	2.293.029
	50.000	4.413.988	10.105.478	114.400	14.683.866

Noter

	2021/22	2020/21	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.549	667	
Andre finansielle omkostninger	4.195	14.581	
	9.744	15.248	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli	35.000	35.000	
Kostpris 30. juni	35.000	35.000	
Opskrivninger 1. juli	4.817.017	1.891.203	
Årets resultat	2.046.971	3.205.814	
Udbytte	-2.450.000	-280.000	
Opskrivninger 30. juni	4.413.988	4.817.017	
Årets afskrivninger på goodwill	50.945	50.945	
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	-407.557	-458.502	
Afskrivninger på goodwill 30. juni	-356.612	-407.557	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.092.376	4.444.460	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fam. Møller & Nielsen Holding ApS, Horsens	70 %	0	0
Sølund Huse ApS, Horsens	100 %	0	0
Sølund Living ApS, Horsens	100 %	0	0
		0	0
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni			1.109.900

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sydbank for Sølund Huse ApS.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.